

Årsredovisning för  
**MP Extended Alpin & Mark AB**

556889-5865

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Philippe Chorin  
Styrelseledamot

2025-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MP Extended Alpin & Mark AB, 556889-5865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark-och anläggningsarbeten, sköter drift, reparation och underhåll av alpina anläggningar och fordon.

Företaget har sitt säte i Haninge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat avsevärt pga färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	653 721	2 479 565	4 051 431	2 426 793
Resultat efter finansiella poster	102 567	-135 882	251 386	-84 645
Soliditet %	77,4	59	53,3	85,8

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 130	-92 801
Balanseras i ny räkning		-92 801	92 801
Årets resultat			98 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>290 329</b>	<b>98 007</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	290 329
Årets resultat	98 007
<b>Summa</b>	<b>388 336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	268 336
<b>Summa</b>	<b>388 336</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		653 721	2 479 565
Övriga rörelseintäkter		250 000	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>903 721</b>	<b>2 559 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-188 503	-1 003 574
Övriga externa kostnader		-209 424	-566 030
Personalkostnader	2	-379 000	-1 082 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 436
Övriga rörelsekostnader		-25 154	-27 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-802 081</b>	<b>-2 687 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 640</b>	<b>-127 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 387	1 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-9 688
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>927</b>	<b>-8 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 567</b>	<b>-135 882</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 567</b>	<b>-95 882</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 560	3 081
<b>Årets resultat</b>		<b>98 007</b>	<b>-92 801</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	25 154
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 154</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 154</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	3 206
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>3 206</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		319 655	149 264
Övriga fordringar		137 672	153 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 761	136 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>470 088</b>	<b>439 515</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 325	109 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 325</b>	<b>109 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 413</b>	<b>551 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 413</b>	<b>576 969</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		290 329	383 130
Årets resultat		98 007	-92 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 336</b>	<b>290 329</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 336</b>	<b>340 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 086	8 438
Skatteskulder		5 822	10 189
Övriga skulder		95 001	141 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 168	76 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 077</b>	<b>236 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>566 413</b>	<b>576 969</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	427 180	873 180
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 000
Försäljningar/utrangeringar	-427 180	-474 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>427 180</b>
Ingående avskrivningar	-402 026	-495 955
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	402 026	101 365
Årets avskrivningar		-7 436
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-402 026</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 154</b>

## Underskrifter

Handen

*Philippe Chorin*  
Philippe Chorin  
Styrelseordförande

2025-09-10  
Datum